_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0012-47

i Nome do usuério: Eveny Juareza Leal Nascimento
bradesco Data da operagao: 09/03/2021 - 10h36
net empresa
Folha 1/7
. Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
(A (B) (A+B)
01260 | 0122733-5 27.753,74 10,00 27.763,74
Extrato de: Ag: 1260 | CC: 0122733-5 | Entre 01/02/2021 e 28/02/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/01/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 2889933 62.664,67 62.665,67
RESGATE INVEST FACIL 3521522 68.361,54 131.027,21
RESGATE INVEST FACIL 6968968 4.311,58 135.338,79
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRASCON 102 -1.386,00 133.952,79
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRASCON 103 -1.237,50 132.715,29
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTUS 104 -95,47 132.619,82
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTUS 105 -671,52 131.948,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
TRT VERONICA MARIA 106 -1.935,00 130.013,30
E]ABGTO ELETRON COBRANCA 107 -382,41 129.630,89
EIAI\DGTO ELETRON COBRANCA 108 -3.311,44 126.319,45
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORLUX 3695752 -1.974,76 124.344,69
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ph comercio 3695797 -1.335,00 123.009,69
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IBF INDUSTRIA BRAS D 3695882 -4.766,36 118.243,33
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOTO 29 3696244 -4.519,40 113.723,93
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIENTIFICALAR PROD L 3979773 -12.366,44 101.357,49
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. INTERCLEAN ADMINISTR 3979774 -34.597,90 66.759,59
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M A DE O MENEZES EIR 3979883 -25.324,25 41.435,34
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JEMN SERV MEDICOS LT 3979885 -3.500,00 37.935,34
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOTO 29 3980804 -4.519,40 33.415,94
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4308589 -5.947,20 27.468,74
DEST. exomed
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAERA 4308591 -685,63 26.783,11
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VAREJAO BRASILEIRO L 4308666 -1.333,19 25.449,92
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305 5162305 -7.524,94 17.924,98
TRANSF CC PARA CC PJ
DROGAFONTE LTDA 1058772 -11.542,94 6.382,04
TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITAL 3202780 -1.250,67 513137
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA FERNANDES COM.MA 3394775 -5.106,37 25,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3695752 -2,00 23,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3695797 -2,00 21,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3695882 -2,00 19,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3696244 -2,00 17,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3979773 -2,00 15,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3979774 -2,00 13,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3979883 -2,00 11,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3979885 -2,00 9,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3980804 -2,00 7,00
DOC/TED INTERNET 4308589 -2,00 500

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
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bradesco Data da operagao: 09/03/2021 - 10h36
net empresa
Folha 2/7
TED INTERNET 4308591 2,00 3,00
DOC/TED INTERNET
oS INTERNET 4308666 -2,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
02/02/2021 REMETLINUS Log LiDA 5436729 545,30 546,30
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210000253248-00012 39240 1,00 541,30
RESGATE INVEST FACIL 3521522 114.572,90 115.120,20
EA‘\\/GTO ELETRON COBRANCA 109 -12.422,38 102.697,82
mGTO ELETRON COBRANCA 110 -12.541,75 90.156,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARLOS MILET 111 -130,00 90.026,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 112 -390,00 89.636,07
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210000253248-00012 8600 -1,00 89.635,07
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
Do 5497909 -3.158,40 86.476,67
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT MACRORAG 6195771 -1.287,00 85.189,67
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRF S/TOMADOR 5663974 -42,05 85.147,62
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRF S/TOMADOR 5663974 -84.685,28 462,34
TRANSF CC PARA CC PJ
ADVANE FRANCA DOS SANTOS 1260806 -457,34 5,00
DOC/TED INTERNET
P INTERNET 5497909 -2,00 3,00
DOC/TED INTERNET
PE5 INTERNET 6195771 -2,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
05/02/2021 REMET PE FES G SUSCUSTEID 4013497 500.000,00 500.001,00
APLIC.INVEST FACIL 7030367 -500.000,00 1,00
08/02/2021 TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C 1260596 3.177,54 3.178,54
Flaviana Rodrigues da Silva
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 2300908 855,00 4.033,54
Ana B Diniz Barros
RESGATE INVEST FACIL 3521522 736,74 4.770,28
RESGATE INVEST FACIL 7030367 480.569,64 485.339,92
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT LINUSLOG 6231462 -3.962,61 481.377,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
D 6231464 -1.750,00 479.627,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6231480 -2.597,30 477.030,01
DEST. posto sao cristovao
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. posto fij 6664318 -412,68 476.617,33
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. posto ibiza 6664343 -4.793,47 471.823,86
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
Dot M LOCACORS DE VEICU 6736072 -7.250,00 464.573,86
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT CARLOS AUGLSTO 6834182 -2.230,00 462.343,86
TRANSF CC PARA CC PJ
FLAVIANA RODRIGUES DA SILV 1260440 -51.32 462.292,54
TRANSF CC PARA CC PJ
FLAVIANA RODRIGUES DA SILVA 1260637 -3.177,54 459.115,00
TRANSF CC PARA CC PJ
EONDACAG P B 1260911 -459.100,00 15,00
DOC/TED INTERNET
PED INTRRNET 6231462 -2,00 13,00
DOC/TED INTERNET
2ES INTERNET 6231464 22,00 11,00
DOC/TED INTERNET
PED INTERNET 6231480 -2,00 9,00
DOC/TED INTERNET
2ED INTRRNET 6664318 -2,00 7,00
DOC/TED INTERNET
P INTERNET 6664343 -2,00 5,00
DOC/TED INTERNET
PE5 INTERNET 6736072 -2,00 3,00
DOC/TED INTERNET
2D INTRRNET 6834182 -2,00 1,00
09/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 7030367 8.009,17 8.010,17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST MAERA 8614334 -3.136,00 4.874,17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DT ULIRAMEGA 8614521 -3.797,50 1.076,67
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8625608 . 1.044.86

DEST. ELISANGELA BARBOSA N
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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DEST. ELISANGELA BARBOSA N 8625786 357,40 687,46
morehem e
DOCITED INEENET 8614334 2,00 9,00
DOCITED INTERNET 8614521 2,00 7,00
DOCITED INTERNET 8625698 2,00 5,00
DOCITED INEERNET 8625786 2,00 3,00
DOCITED INTERNET 8625840 2,00 1,00
12/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 7030367 5.181,93 5.182,93
PASTOELETRON SOBRANCA 113 987,67 419526
EQEES ERAXIISSAFREMR VIA NET 200005 -11,00 2.957.91
oI
DO ED DN IERNET 5166241 2,00 300,91
SO s TELEONE 5062562 -299,91 1,00
17/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 7030367 2.290,44 2.291,44
O e ION SOPRANCA 117 -1.157,38 1.134,06
PAGTO ELETRON COBRANCA 118 1778 111628
Lo DIE L O HBANK 8027818 111328 3,00
DOCITED INTERNET 8027818 2,00 1,00
18022021 [EANSE 6 PARA CC RS orTAL 1903596 40.000,00 40.001,00
Lo ,;grLrJ,L'aCC H.BANK 1386824 -925,00 39.076,00
fensdicdamtibie s Slisadj et 5309001 -11.821,49 15.433,02
I S pAAcerne 1260872 -5.020,00 10.413,02
DOCITED INTERNET 1386824 2,00 10.411,02
APLIC.INVEST FACIL 1060217 -10.410,02 1,00
19/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 7030367 98,50 99,50
PAGTD ELETRON COBRANCA 119 20,34 79,16
DEST, VAREJAG BRASILEIRO L 4093522 76,16 3,00
DOCITED INTERNET 4093522 2,00 1,00
22/02/2021 Len TRANSE ST DISPON 6051186 434.057,45 434.058,45
D Ity A OBRANCA 120 -1.935,00 432.123,45
LR DIETITUL SC HBARK 5871987 -166,40 431.957,05
DR DI L o FLBANK 5872031 -1.287,00 430.670,05
LR DIE IPoE S HBANK 5872041 850,81 429.810,24
2p IcF:'RTg?/kL?:;é%%NSwM 6755169 5.986,47 422.204,53
LER DIF TITUL-CC HBANK 6755244 -5.472,00 416.732,53
DD L s TR 6755251 -34.597,90 382.134,63
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 6755287 5.207,87 376.926,76

DEST. MOTO 29
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S D A <es 6755346 -15.582,06 361.344,70
D e A b 6755380 -3.898,24 357.446,46
S O PARA CC P 286660 -6.358,00 351.088,46
RS S ChRA S B 2960659 -6.402,70 344.685,76
s BRACE RS 1260755 -80,00 344.605,76
I o DARACCRY 6345583 -11.000,00 293.605,76
DOCITED INTERNET 5871987 -2,00 293.603,76
O D o IERNET 5872031 2,00 293.601,76
DOCITED INTERNET 5872041 2,00 293.599,76
DOCITED INTERNET 5957659 2,00 203.597,76
DO ED DN IERNET 6755169 2,00 293.595,76
DOCITED INTERNET 6755244 2,00 293.593,76
DOCITED INTERNET 6755251 2,00 203.591,76
DO ED DN TERNET 6755287 -2,00 293.589,76
DOCITED INENET 6755346 2,00 293.587,76
DOCITED INTERNET 6755380 2,00 293.585,76
APLICINVEST FACIL 2102609 -203.584,76 1,00
s
230212021 [ED DEVOLYDA ALIDA 8062638 2.411,75 2.412,75
.
02-AG OU CTA DEST. INVALIDA 8062796 1.150,00 3.562,75
.
02-AG DU CTA DEST. INVALIDA 8474726 1.316,25 4.879,00
RESGATE INVEST FACIL 1060217 10.410,13 15.289,13
RESGATE INVEST FACIL 2102609 149.290,16 164.579,29
RESGATE INVEST FACIL 7030367 3.852,46 168.431,75
LR DI L e A R 7905377 -26.085,50 142.346,25
D A 8062638 2.411,75 139.934,50
D D o S LN 8062771 -3.673,78 136.260,72
D D LA cor 8062796 -1.150,00 135.110,72
L D oAk 8062847 -4.261,36 130.849,36
D D EVES 8421698 -1.250,00 126.113,23
DD O A DR 8474513 -1.316,25 124.796,98
LR DIE IO HBARK 8474535 -2.258,80 122.538,18
I o e 8474710 5.231,15 117.307,03
D B L 8474726 -1.316,25 115.990,78
P o ELETRONICO TRIBUTO 5162305 472,12 115.518,66
T By pRoRico TRIBUTO 5162305 -8.074,02 107.444,64
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -35.203,69 72.240,95
R e Dbt ot 6040561 11,25 23.000,21
R N L eaERESA 6040561 -2.829,19 20.171,02
TRANSF CC PARA CC PJ 1110800 5.261,11 14.909,91

ALLENDE DAVINO DE AMORIM
TRANSF CC PARACC PJ
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Folha 5/7
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947771 -4.765,27 10.144,64
TRANSF CC PARA CC PJ
RODRIGO CAVALCANTE COELHO 5639115 -5.561,51 458313
BEZERR
DIANA RAISSA DE SANTANA AN 6342803 G018 1700
B e o
TED NTERNET 00371 20 2o
TED NTERNET 8062638 20 .
TED NTERNET 062771 20 o
TED NTERNET 8062750 20 o
TED NTERNET 8062647 20 e
TED NTERNET 8062862 20 e
TED NTERNET 421699 200 oo
TED NTERNET 474513 200 o
TED NTERNET B474535 200 o
TED NTERNET B474720 20 o
.

2402220210 15D D O A ALIDA 9325200 1.150,00 1.151,00
RESGATE INVEST FACIL 2102609 12.822,00 13.973,00
PAGTO ELETRON COBRANGA 11 775.72 13.197,28
P IO ELE TRON COBRANCA 122 -1.390,50 11.806,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 193 368,33 11.438,45
PAGTO ELETRON COBRANGA 124 384,57 11.053,88
Z(A:(éggplibESTRON COBRANCA 125 -425,77 10.628,11
S IO JRON COBRANCA 126 -370,11 10.258,00
DEST maves lobato 2433819 Zore0e 2000
L%/?\nl\llgi (I_:(():PPE/_\SR(/‘:\ACI\/ICPEJS DE SOU 1260194 522,00 17490
GABRIELA DELGADO SORIANG 6298722 19000 200
TED NTERNET 9325200 20 o
TED NTERNET 9325240 20 2o
TED NTERNET 9325242 20 >0
TED NTERNET 9433819 20 o

25/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 2102609 3.820,81 3.821,81
CENTRO ESPEGIALIZADO EMNUTRIGAD 3935669 876,00 500
TED NTERNET 1433530 20 L

26/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 2102609 56.498,57 56.499,57
PAGTO ELETRON COBRANCA 17 1431141 42.188,16

VEM
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PAGTO ELETRON COBRANCA 128 -233,63 41.954,53
POSTO FIJI
PAGTO ELETRON COBRANCA
POSTO SAO CRISTOVAO 129 -2.485,75 39.468,78
PAGTO ELETRON COBRANCA
POSTO IBIZA CORRETO 130 -4.667,78 34.801,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F..I. HO 1260172 -34.800,00 1,00
Total 1.968.155,53 -1.968.155,53 1,00
Os dados acima tém como base 09/03/2021 as 10h36 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Langamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
05/03/2021 SALDO ANTERIOR 500.000,00
APLIC.INVEST FACIL 7893877 -499.999,00 1,00
08/03/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 80321 477.926,41 477.927,41
PAGTO ELETRON COBRANCA
VEM COMPL 132 -169,48 477.757,93
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO AMBULANCIA 133 -2.278,41 475.479,52
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA BARBOSA N 8961089 426,21 475.053,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA XAVIER PE 8961143 -439,68 474.613,63
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9939672 -1.226,00 473.387,63
DEST. papaer box
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIENTIFICALAB PROD L 9939697 -12.003,89 461.383,74
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9939920 -201,65 461.182,09
DEST. qualiagua
TED D CC HBANK*
DEST. FUNDACAO P. M. F. -. 9939606 -8.988,54 452.193,55
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947889 -699,17 451.494,38
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 1260371 -451.481,38 13,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8961089 -2,00 11,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8961143 -2,00 9,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9939606 -2,00 7,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9939672 -2,00 5,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9939697 -2,00 3,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9939920 -2,00 1,00
Total 477.926,41 -977.925,41 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
01/02/2021 SALDO INVEST FACIL 115.309,21
02/02/2021 SALDO INVEST FACIL 736,73
03/02/2021 SALDO INVEST FACIL 736,73
04/02/2021 SALDO INVEST FACIL 736,74
05/02/2021 SALDO INVEST FACIL 500.736,74
08/02/2021 SALDO INVEST FACIL 19.432,22
09/02/2021 SALDO INVEST FACIL 11.423,12
10/02/2021 SALDO INVEST FACIL 11.423,16
11/02/2021 SALDO INVEST FACIL 11.423,21
12/02/2021 SALDO INVEST FACIL 6.241,32
17/02/2021 SALDO INVEST FACIL 3.950,90
18/02/2021 SALDO INVEST FACIL 14.360,94
19/02/2021 SALDO INVEST FACIL 14.262,48
22/02/2021 SALDO INVEST FACIL 307.847,29
23/02/2021 SALDO INVEST FACIL 144.295,68
24/02/2021 SALDO INVEST FACIL 131.474,22
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25/02/2021 SALDO INVEST FACIL 127.653,89
26/02/2021 SALDO INVEST FACIL 71.155,80

Os dados acima tém como base 09/03/2021 as 10h36 e estdo sujeitos a alteragoes.



